Nº 197, quinta-feira, 10 de outubro de 2013 187ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013101000187

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 503.482/2013-1 CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Brasília - Médico Hospitalar Ltda. ES-
PÉCIE: segundo termo aditivo ao contrato PE-128/2011 - prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva no aparelho au-
toclave com fornecimento de peças e acessórios. VIGÊNCIA: pror-
rogada por 12 meses, a contar de 29/12/2013 até 28/12/2014, com
base no art. 57, inc. II, da Lei no- 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemen-
tos de despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho
2013NE001914 e 2013NE001915, emitidas em 1º/10/2013. ASSI-
NATURA: 8/10/2013. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Se-
cretário de Administração. Pela Contratada: Rodrigo Maravalho Soa-
res, Procurador.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 82/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto no- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico no- 082/2013, cujo objeto é a aquisição de equi-
pamentos de áudio e seus acessórios, foi adjudicado da seguinte
forma: Itens 1 e 3 à empresa GRADIARA COMERCIO DE INS-
TRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME pelo valor total de R$
26.840,00; e Item 2 à empresa GISLAINE DE SOUZA - ME pelo
valor total de R$ 85.480,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 09/10/2013) 080001-00001-2013NE000102